
 

 

UCHWAŁA NR LXI/392/2023 

RADY GMINY NIEBYLEC 

z dnia 19 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XIII/102/2019 Rada Gminy Niebylec z dnia 6 grudnia 2019 r.  w sprawie 

uchwalenia regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Niebylec 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 13 września 

1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1469 z późn. zm.), po 

zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Strzyżowie, Rada Gminy Niebylec 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XIII/102/2019 Rada Gminy Niebylec z dnia 6 grudnia 2019 r. w sprawie 

uchwalenia regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Niebylec (Dz. Urz. Woj. 

Podkarpackiego z dnia 16 grudnia 2019 r. poz. 6552) zmienionej uchwałą Nr XLVII/318/2022 Rady Gminy 

Niebylec z dnia 7 grudnia 2022 r. (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z dnia 9 grudnia 2022 r. poz. 5115) 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 19  otrzymuje następujące brzmienie:  ,,§ 19 1. Właściciele nieruchomości obowiązani są do pozbywania 

się nieczystości ciekłych z terenu nieruchomości w sposób systematyczny, nie dopuszczając do 

przepełnienia się urządzeń do gromadzenia nieczystości ciekłych, gwarantując zachowanie czystości 

i porządku na terenie nieruchomości. 

2. Pozbywanie się nieczystości ciekłych z nieruchomości wyposażonych w zbiorniki bezodpływowe oraz 

z terenów przeznaczonych do użytku publicznego powinno odbywać się za pośrednictwem przedsiębiorcy 

posiadającego zezwolenie na  prowadzenie działalności w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych 

lub osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości ciekłych, 

z częstotliwością uzależnioną od ilości wytwarzanych na terenie nieruchomości nieczystości ciekłych, z tym 

zastrzeżeniem, że wywóz powinien odbywać się nie rzadziej niż raz na rok. 

3. Pozbywanie się nieczystości ciekłych z osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków, 

powinno odbywać się za pośrednictwem przedsiębiorcy posiadającego zezwolenie na prowadzenie działalności 

w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych lub osadników w instalacjach przydomowych 

oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości ciekłych, z częstotliwością wynikającą z instrukcji użytkowania, 

uzależnioną od ilości wytwarzanych na terenie nieruchomości nieczystości ciekłych, z tym zastrzeżeniem, że 

wywóz powinien odbywać się nie rzadziej niż raz na rok. 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Niebylec. 

§ 3. Nadzór nad jej wykonaniem powierza się Komisji Infrastruktury, Ochrony Środowiska i Rolnictwa 

oraz Bezpieczeństwa Publicznego Rady Gminy Niebylec. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 29 grudnia 2023 r.

Poz. 6152



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Witold Koza 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 6152


		2023-12-29T13:34:19+0000
	Polska
	Małgorzata Barbara Wąsacz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




